CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

2016.1/PMS/0041 30038
1º - Prova Didática.

2º - Avaliação de Títulos.

1º - Indeferido: Conforme os itens 11.2 e 11.3 do Edital nº 001/2016, de 02/02/2016.

2º - Indeferido: Conforme item 11.7 do Edital nº 001/2016, de 02/02/2016.

Alíneas "A, B, E, G, H e I":  A documentação apresentada para essas alíneas, conforme relação de títulos entregue pela

candidata, foi pontuada pela banca examinadora na etapa de avaliação dos títulos, pois atende às exigências do Edital nº

001/2016, de 02/02/2016.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR 2016.1

A Comissão Permanente de Seleção (COPESE), da Universidade Federal do Tocantins (UFT), torna público o resultado dos recursos referentes à prova didática e a avaliação de títulos, da

candidata de inscrição nº 30038, do concurso para Professor do Magistério Superior 2016.1, objeto do edital n° 001/2016, de 02/02/2016.

1 - Resultado dos recursos:

Palmas, 04 de maio de 2016.

Página 1 de 1